
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 03.09.2021  №   184  

 
 

«Об организации работы творческих групп на 

 период 2021-2022 учебного года» 

 

 

 

 

 

 

  
На основании годового плана работы МАДОУ Белоярского района «Детский сад 

«Звездочка» г. Белоярский» на 2021-2022 учебный год, в целях совершенствования 

профессионального мастерства педагогов, включения педагогов в инновационный процесс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МАДОУ Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

творческие группы педагогов: 

- «Дорога к Истокам» - реализация программы «Социокультурные истоки» 

- «Досуг» - организация и проведение мероприятий 

- «STEM - образование»- развитие интеллектуальных способностей воспитанников 

в процессе познавательной деятельности и вовлечение в научно-техническое 

творчество 

- «Будем здоровыми!» - сохранение и укрепление физического, психического 

здоровья воспитанников 

2. Утвердить: 

- Составы творческих групп (Приложение 1); 

3. Назначить заместителя заведующего по ВМР Фокину С.С. куратором творческих 

групп. 

4. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о проделанной работе 

куратору. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Фокину С.С. 

 

 

 

 

И.О. заведующего                                                                                           С.С.Фокина 

 

 

 

 



 2 

Приложение 1 

к приказу№__184__ от 03.09.2021 г. 

 

 

Списочный состав творческих групп на 2021-2022 учебный год 

№ Творческая группа ФИО педагогов 

1 «Дорога к истокам» Кашигина Н.В. – руководитель 

Филиппова А.Г. 

Осыка Н.В. 

Богданова В.П. 

Набокина Ю.С. 

2 «Досуг» Довгорукая Г.И. – руководитель 

Постовалова И.С. 

Валеева Е.Н. 

3 «STEM - образование» Чибирева Т.В. – руководитель 

Биймурзаева Э.А. 

Богданова Е.А, Набокина Ю.С. 

4 «Будем здоровыми!» Назаренко В.В. – руководитель 

Тетервак И.В. 

Гирс Н.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


